АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015                                                                                                      № 38
                                                      с. Ключевка
О разработке проектов планировки совмещенных с проектами межевания территории для объектов:
«Обустройство Староключевского ГКМ на период пробной эксплуатации» и «Газопровод Староключевское ГКМ – УСНГ Копанского НГМК», расположенных на территории Ключевского сельского сельсовета Беляевского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Разработать ООО «Нефтетехпроект» проекты планировки совмещенные с проектом межевания территории для объектов: «Обустройство Староключевского ГКМ на период пробной эксплуатации» и «Газопровод Староключевское ГКМ – УСНГ Копанского НГМК», расположенных на территории Ключевского сельского сельсовета Беляевского района Оренбургской области, за счет средств заявителя.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете муниципального образования Ключевский сельсовет «Вестник Ключевского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                    А. В. Колесников

	Разослано
	Архитектурный отдел администрации района, прокурору, в дело.